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OGŁOSZENIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA   

 

w postępowaniu nr DZ-JG/8/2021 prowadzonym w celu udzielenia zamówienia 

publicznego na wykonanie zadania: 

 

 

 

„Wykonanie kosztorysów inwestorskich na zmianę sposobu ogrzewania 14 lokali 

mieszkalnych z piecowego na etażowe gazowe centralne ogrzewanie w lokalach mieszkalnych, 

będących w zasobie mieszkaniowym Gminy Bielsko-Biała, zarządzanych przez Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej” 

 

Imieniem Zamawiającego: Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, przekazuję 

odpowiedzi na otrzymane w postępowaniu nr DZ-JG/8/2021 pytania do warunków zamówienia:  

 

Pytanie 1 - czy zamawiający dysponuje dokumentacją techniczną mieszkań - rzuty z wymiarami  

z których mogą bazować kosztorysy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją techniczną wymienionych w postępowaniu lokali 

mieszkalnych. 

 

Pytanie 2 - czy zamawiający przewiduje możliwość wizji mieszkań przed wykonaniem kosztorysu? 

 

Odpowiedź: 

Tak, przewiduje. Wszystkie wskazane lokale mieszkalne są zamieszkałe. Zamawiający posiada 

kontakty telefoniczne do wszystkich Najemców. W celu ich uzyskania proszę o kontakt  

z p. Agnieszka Dziki - Piecuch, tel. 33 / 499 06 88. 

 

Pytanie 3 - co w przypadku gdy mieszkanie nie zostanie udostępnione? 

 

Odpowiedź: 

Najemcy są poinformowani o konieczności udostępnienia lokali w celu ich pomiarów i będzie 

możliwość umówienia się. 

 

Pytanie 4 - czy zmawiający wymaga potwierdzenia kosztorysów przez projektanta w odpowiedniej 

specjalizacji? 



Postępowanie  nr DZ-JG/8/2021 

odpowiedzi na pytania do ogłoszenia o zamówienie na wykonanie usługi z dnia 16.02.2021 r. str. 2/2 

Odpowiedź: 

Kosztorysy powinny być zweryfikowane przez instalatora w kwestii doboru odpowiednich 

rozwiązań oraz doboru grzejników i kotła gazowego. 

 

Pytanie 5 - czy warstwy wykończeniowe w mieszkaniach mają być odtworzone do stanu sprzed 

rozpoczęcia prac? 

 

Odpowiedź: 

W kosztorysie powinny być uwzględnione prace wykończeniowe przywracające do stanu 

pierwotnego.  

 

 

 

 

 

 

                                                              W imieniu Zamawiającego 

 

 

                                                                Ireneusz Kiecak 

                                                              …………………………………………. 

                                                                     Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

 

 

 

 

     


